ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области  на 2018-2022 годы» (далее – Программа)

31.01.2018 г.

14.00 час.

пл. Свободы, д. 1 «А», 3 этаж

Зал Заседаний
На заседании присутствовали: члены общественной комиссии:

1. Шаховцева Елена Викторовна – пенсионер

2. Ларюшин Николай Васильевич - Главный инженер МУП «Энгельсэлектротранс»
3. Лукошкин Алексей Владимирович - Главный энергетик МУП «Энгельсэлектротранс»
4. Веретенников Дмитрий Геннадьевич - Заместитель директора МКП «Энгельсгорсвет»
5. Меркулова Ольга Константиновна – пенсионер
6. Малецкий Олег Витальевич – председатель молодежного парламента при собрании депутатов Энгельсского муниципального района

7. Кобылинский Александр Исакович – член союза писателей

8. Глухова Людмила Афанасьевна – пенсионер

9. Статив Александр Степанович – пенсионер
10. Калинченко Надежда Васильевна – пенсионер
11. Марченко Валерий Константинович – пенсионер
12. Алексеева Алевтина Алексеевна – пенсионер
13. Засоркин Михаил Викторович – директор информационного агентства «Инфо – Покровск»
Приглашенные:

Чирсков В.В. – И.о. Председателя Комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации Энгельсского муниципального района
Узбяков Э.Ф. - заместитель начальника управления жилищного фонда, эксплуатации дорог и благоустройства, начальник отдела эксплуатации дорог и благоустройства;

Томашенцев В.Н - заместитель начальника управления жилищного фонда, эксплуатации дорог и благоустройства, начальник отдела эксплуатации жилищного фонда;

Повестка дня

1.Подведение предварительных итогов приема заявок.
По вопросу повестки дня слушали Засоркина М.В.
Засоркин М.В. предложил подвести предварительные итоги приема заявок.

По состоянию на 31.01.2018 года со всех мест сбора заявок поступило 380 заявлений о включении общественных территорий в Программу

Решили: усилить работу по информированию населения о проводимых мероприятиях.
​​​​​​​​​​​​____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)

____________________ (______________________)